

Αριθ. Μελ.: 44 / 2018

Προϋπολογισμός Μελέτης

| A/A | Περιγραφή Εργασίας | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθ/σης | A.T. | M.M. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
|-----|---|----------------|------------------|------|------|----------|--------------|---------------|--------------------|
| | ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | |
| 1 | Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m | ΝΟΙΚ-20.01.01 | ΟΙΚ-2101 | 1.1 | m2 | 210 | 4,50 € | 945,00 € | |
| 2 | Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m | ΝΟΙΚ-20.01.02 | ΟΙΚ-2101 | 1.2 | m2 | 90 | 5,60 € | 504,00 € | |
| 3 | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις -ημιβραχώδεις | ΝΟΔΟ-A-2 | ΟΔΟ-1123A | 1.3 | m3 | 220 | 0,74 € | 162,80 € | |
| 4 | Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4 | ΝΟΔΟ-A-18.1 | ΟΔΟ-1510 | 1.4 | m3 | 240 | 6,50 € | 1.560,00 € | |
| 5 | Κατασκευή επιχωμάτων με υλικά εκσκαφής και δάνεια | ΝΟΔΟ-A-20 | ΟΔΟ-1530 | 1.5 | m3 | 240 | 1,05 € | 252,00 € | |
| 6 | Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, | ΝΟΔΟ-B-29.2.1 | ΟΔΟ-2531 | 1.6 | m3 | 3,79 | 86,50 € | 327,68 € | |
| 7 | Γεώφασμα διαχωρισμού | ΝΟΔΟ-B-64.2 | ΟΙΚ-7914 | 1.7 | m2 | 220 | 1,80 € | 396,00 € | |
| 8 | Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα | ΝΟΔΟ-B-65.1.1 | ΟΔΟ-2311 | 1.8 | kg | 1386 | 2,70 € | 3.742,20 € | |
| 9 | Κατασκευή φατνών | ΝΟΔΟ-B-65.2 | ΟΔΟ-2312 | 1.9 | m2 | 1260 | 2,50 € | 3.150,00 € | |
| 10 | Πλήρωση φατνών | ΝΟΔΟ-B-65.3 | ΟΔΟ-2313 | 1.10 | m3 | 252 | 22,75 € | 5.733,00 € | |
| 11 | Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W4 | ΝΟΔΟ-E-1.1.4 | ΟΔΟ-2653 | 1.11 | m | 50 | 41,50 € | 2.075,00 € | |
| 12 | Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m | ΝΟΔΟ-E-9.1 | ΟΙΚ-6541 | 1.12 | τεμ. | 2 | 53,70 € | 107,40 € | |
| 13 | Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1½") | ΝΟΔΟ-E-10.1 | ΟΔΟ-2653 | 1.13 | τεμ. | 2 | 31,10 € | 62,20 € | |
| | | | | | | | | 19.017,28 € | 19.017,28 € |

| | |
|--------------------------------------|--------------------|
| Σύνολο Εργασιών: | 19.017,28 € |
| Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%: | 3.423,11 € |
| ΣΥΝΟΛΟ: | 22.440,39 € |
| Απρόβλεπτα 15%: | 3.366,06 € |
| ΣΥΝΟΛΟ: | 25.806,45 € |
| Αναθεώρηση : | 0,00 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: | 25.806,45 € |
| Φ.Π.Α. 24%: | 6.193,55 € |
| ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: | 32.000,00 € |

Έδεσσα 05 / 11 / 2018
Συντάχθηκε

Έδεσσα 05 / 11 / 2018
Ελέγχθηκε
Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Συγκοινωνιακών, Υδραυλικών & Εγγειοβελτιωτικών

Έδεσσα 05 / 11 / 2018
Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Χριστίνα Ασημακοπούλου
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Νεολεξανίδης Σάββας
Τοπογράφος Μηχ/κος

Γκουγιάννος Ηλίας
Ηλ/γος Μηχ/κος